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Ingrédients: pâte à glacer blanche (sucre, graisse végétale (noix de 
coco, palmiste) en proportion variable, graisse végétale totalement 
hydrogénée (noix de coco, palmiste) en proportion variable, sucre du 
lait (lactose), lactosérum en poudre (lait), émulsifiant: lécithine de 
soja, arômes, vanilline); chocolat de couverture au lait (sucre, beurre 
de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, émulsifiant: lécithine 
de soja, arôme naturel de vanilla); sucre en poudre (sucre, amidon 
(maïs)). Composants de cacao: chocolat au lait min. 35,0 %. Solides 
du lait: chocolat au lait min. 22,5%.  
  

Nom du produit   boules de neige 

 

EMBALLAGE 

EAN    5425001300129 

Numéro d’ article   5002 

Type d’ emballage   Boîte en carton 

Dimensions (LxLxH)  370 x 220 x 85 mm 
Poids brut   2200 g 

Poids net   2000 g  

Valeurs énergétiques    605 kcal / 2516 kJ 

Lipides     43 g 

     dont lipides saturés    34 g 

Glucides     52 g 

     dont sucres    47  g 

Protéines    3,3 g 

Sel     0,30  g 

VALEURS GUIDES MICROBIOLOGIQUE 

Boules de neige 2 kg  

 

Salmonella    absent / 25 g 

Germes Aërobe 30°C   < 1000  CFU / g 

Entrobacteriaceae   <    10  CFU / g 

Staphylococcus Aureus   <  100  CFU / g 

Levures et moisissures   <  100  CFU / g 

 

 

Dans la boîte d’origine. Conserver dans un endroit sec et à l’abri de la 
chaleur. 
Température de conservation idéale        13° - 15° C 

Température de conservation         <20°C 

 

CONSERVATION 

Kosher non 

Halal non 

Sans OGM            oui (directive 1829/2003 et 1830/2003) 

Non irradié  

HALAL, KOSHER, OGM ET IRRADIATION 

VALEURS NUTRITIONELLES POUR 100 GRAM 
 

La spécification est formaté sur base de la spécification de produit du 
fournisseur. 
Cette spécification de produit n'est pas automatiquement mise à jour. 
 

INFORMATION ALLERGENE SELON EU 1169/2011 
(+) présent, (-) absent, (?) peut contenir des traces de. 

Céréales contenant des glutes   ? 
Crustacés     - 
Oeufs      - 
Poissons      - 
Arachides     - 
Soja      + 
Lait incl. lactose     + 
Mollusques     - 
Noix      - 
Céleri      - 
La moutarde     - 
De sésame     - 
Anhydride sulfureux et sulfites en 
concentrations de plus de 10 mg/kg ou 
10 mg/l      - 
Lupin      - 

 


